
Gastrovybavení nejen pro krizové situace

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/137-gastrovybaveni-nejen-pro-krizove-situace.html[10.03.2021 8:57:56]

Gastrovybavení nejen pro krizové situace

Gastrovybavení nejen pro krizové situace

Popis: Záměrem projektu je pořízení gastrovybavení pro přípravu, transport, skladování a výdej stravy nejen v
nouzových podmínkách, ale i při běžné činnosti sboru. Tyto situace v našem případě nastávají zejména ve dvou
oblastech: 1. při řešení mimořádných událostí jako jsou povodně, větrné smrště, požáry, atd., 2. při soutěžích
oddílu mladých hasičů, 3. spolková činnost, 4. občanské využití. V současné době gastrovybavení v takovém
rozsahu a sortimentu nevlastníme a dle průzkumu, který jsme provedli, není k těmto účelům k dispozici na celém
území MAS POHODA venkova. K přípravě stravy v současné době používáme běžné kuchyňské nádobí, které ani
zdaleka neodpovídá potřebám a požadavkům na množství a sortiment připravované a distribuované stravy.
Výsledkem projektu bude PŘIPRAVENOST A SCHOPNOST ŘEŠENÍ přípravy, transportu, skladování a výdeje stravy
nejen v nouzových podmínkách při řešení mimořádných událostí jako jsou povodně, větrné smrště, požáry, ale i
při soutěžích oddílu mladých hasičů, spolkové činnosti a dalšího občanského využití.

Příjemce dotace: Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách
Realizace: 04/2013 - 10/2013
Celkové výdaje: 95 100,- Kč
Dotace přidělená MAS: 85 590,- Kč
Proplacená dotace: 85 590,- Kč

 


	Lokální disk
	Gastrovybavení nejen pro krizové situace


